
DODATEK Č.1 KE SMLUVĚ O DÍLO

SMLOUVA O DÍLO

(dále jen ,,Smlouva")

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Na straně jedné

MSO servis spol. s.r.o., IČ: 49971379
se sídlem Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
jednající Ing. Lud'kem Šebestou jednatelem

(dále jen ,Zhotovite/")

a

Na straně druhé

Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace
se sídlem Purkyňova 273 Ill l, 695 O l Hod(.)níl]
IČ: 0()?26637
DIČ: CZ00226637
zastoupena Ing. Jiřím Kolibou, ředitelem

(dále jen jako ,,Objednatel, či Nemocnice")

(,Zhotoviter a ,,Objednatel" společně pro účely smluv smluvní strany)

Preambule

V souladu s ustanovením Článku 18 bodu 18. 2.6 Smlouvy o dílo ze dne 3.10.2024 (dále jen
jako ,,Smlouva"), se smluvní strany dohodly na tomto doplnění uvedené smlouvy.

Smluvní strany si v souladu s obsahem článku 2 výše citované Smlouvy dohodly, že rozsah
sjednaných prací, které měl provést Zhotovitele se oproti stavu ke dni podpisu Smlouvy mění
a to takto:

I.

Předmět dodatku
" Y

· ' · í '

1.1. Smluvní strany se v souladu s obsahem Smlouvy o dílo, konkrétně paŔ s odkazem na
obsah článku 2 bodu 2.3 nově dohodly na změně obsahu článku 2 bodu Smlouvy -



ROZSAH PŘEDMĚTU DÍLA A SMLOUVY. a to tak, že Zhotovitel provede práce
v jiném rozsahu spočívající v:

Provede další práce - vícepráce
a) přeložce vodovodního potrubí (PEHD 50X4,6) v délce 58 m viz Protokol o změně

díla - Změnový list č. l

Neprovede tyto práce - méněpráce
b) změna výměr Il.etapy viz Protokol o změně díla - Změnový list č. 2
C) neprovedené práce I.etapa viz Protokol o změně díla - Změnový list Č.3

tímto se tak rozsah Díla mění, resp. obě smluvní strany shodně prohlašují, že rozsah takto
upraveného předmětu Díla .je s ohledem na dokumentaci tvoří součást shora citované
smlouvy o dílo dostatečně určitý, resp. srozumitelný, přehledný, aby tak nebyl
zaměnitelný s jiným Dílem, to vše s ohledem na povinnost Zhotovitele provést dílo
s potřebnou péči

].2. S ohledem na změnu rozsahu Díla, tedy na úpravu sumy plnění na straně Zhotovitele se
smluvní strany rovněž dohodly na změně článku 4 Smlouvy, resp. na novém jednání o
Ceně za dílo, která s účinností tohoto Dodatku nově sjednává ve 11 816 944,81 Kč bez
DPH

1.3. Smluvní strany prohlašují, že ostatní ujednání samotné Smlouvy nejsou tímto dodatkem
dotčena.

ČI. II

Závěrečná ujednání

2.1. Smluvní strany prohlašují, že ostatní ujednání samotné Smlouvy nejsou tímto dodatkem
dotčena.

2.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto Dodatku Č. l ke Smlouvě o dílo ze
dne 3.10.2024 je stranám dobře znám a odráží jejich skutečné zájmy, s tím že tento
Dodatek Č. 1 byl uzavřen v dobré víře a po vzájemné dohodě, nikoliv za jednostranně
nevýhodných podmínek nebo v tísni, a to ve dvou vyhotoveních, kdy každá ze smluvních
stran obdrží po jednom vyhotovení.

NA DŮKAZ ČEHOŽ oprávnění zástupci smluvních stran připojují své podpisy.

2.3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha Č.I - Změnový list č. l, 2, 3

v Kyjově dne á" . 4. 2c' Z C"

O.
bv

..
Zhotov tel

V Hodoníně, dne

l' Objednatel



Protokol o změně díla

A

Změnový list č. 1
Předmět díla: Demolice staré kotelny a zásobníku uhli"

Objednatel: Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

p

1/4



l

l 1 - zl1 položkový rozpočet stavbyÍ

'

l

'

)

)
l
!
i
l
:
í

i
t
?

}l
'
)
,l
)

i

Č

Zpracováno program cm IN FO power



Zpracováno programem IN FOpower



položkový rozpočet

l

i
i

,

:

I

l

'
i



Protokol o změně díla Změnový list č. 2

Předmět díla: Demolice staré kotelny a zásobníku uhlí

Objednatel: Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

1/1



položkový rozpočet stavby

Zpracováno programem IN FOpower



Zpracováno programem lNFOpower













Protokol o změně díla Změnový list č. 3

Předmět díla: Demolice staré kotelny a zásobníku uhli

Objednatel: Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

1/1



l

l položkový rozpočet stavby
Ĺ

t
l
il
ll
ŕ
!
l

l
ŕ

i

·

!
É'-";
"""

Q

S

'

Zpracováno programem lNFOpower



Zpracováno programem lNFOpower



položkový rozpočet


